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ПРЕДПРОДАЖБА!!! 

За целосна уплата до 31 март  попуст - 12 % 
ВОН-СЕЗОНСКИ ЦЕНИ 

(важат за сите капацитети на првиот и вториот крак) 

Термин 08.05. 15.05. 22.05. 29.05. 05.06. 12.06. 19.06. 

Ноќевања 7 7 7 7 7 7 7 

1/2 по лице 45 € 49 € 59 € 69 € 89 € 109 € 125 € 

3 и 4 лице 35 € 35 € 35 € 35 € 35 € 35 € 35 € 

 

СЕЗОНСКИ ЦЕНИ 

Студијата/ апартмани/ мезонети Sophia/ NIKITI се лоцирани централно во гратчето, оддалечени околу 200м од плажа. Собите се 

целосно реновирани 2011 година, модерно опремени со плазма ТВ, микро-печки, клима (вклучена во цената). Секоја соба има 

сопствено купатило со тоалет, тераса. Апартманите се со две одвоени соби, а мезонетите на две нивоа.  

 

Термин 26.06. 05.07. 14.07. 23.07. 01.08. 10.08. 19.08. 

Ноќевања 9 9 9 9 9 9 9 

1/2 und. 270  € 305 € 360 € 360 € 360 € 360 € 305 € 

1/2 290 € 325 € 380 € 380 € 380 € 380 € 325 € 

1/3 365 € 445 €  485 € 485 € 485 € 485 € 445 € 

1/4 450 € 540 € 595 € 595 € 595 € 595 € 540 € 

 

Студијата Flora/ TORONI се лоцирани на само 20м од плажа. Стандардни двокреветни и трокреветни студија, со комплетно опремени 

кујни. Сите соби се климатизирани (вклучена во цената), секоја со сопствено купатило со тоалет, тераса. 

 

Термин 26.06. 05.07. 14.07. 23.07. 01.08. 10.08. 19.08. 

Ноќевања 9 9 9 9 9 9 9 

1/2 290 €  325 € 380 € 380 € 380 € 380 € 325 € 

1/3 365 € 445 € 485 € 485 € 485 € 485 € 445 € 

 

Студијата Pavlos/ NEA MARMARAS се наоѓаат на околу 150м од познатата плажа PARADISO. Стандардни двокреветни и трокреветни 

студија, со комплетно опремени кујни, ТВ. Сите соби се климатизирани (вклучена во цената Јули и Август), секоја со сопствено 

купатило со тоалет, тераса. 

 

Термин 26.06. 05.07. 14.07. 23.07. 01.08. 10.08. 19.08. 

Ноќевања 9 9 9 9 9 9 9 

1/2  270 € 305 € 360 € 360 € 360 € 360 € 305 € 

1/2 + 1 300 € 345 € 410 € 410 € 410 € 410 € 345 € 

1/3 350 € 430 € 485 € 485 € 485 € 485 € 430 € 

 

Вилата Ana/ SARTI се наоѓаат во стариот дел на Сарти, на околу 50-60м од плажа. Трокреветните студија и четворокреветни апартмани. 

Со комплетно опремена кујна, клима (се доплаќа 5 евра на ден) и ТВ. Секоја соба има сопствено купатило со тоалет, тераса. 

Вилата Asterias/ SARTI се наоѓаат во централниот дел на Сарти, над црквичката на околу 120-150м од плажа. Трокреветни и 

четворокреветни апартмани. Со комплетно опремена кујна, клима (се доплаќа 5 евра на ден) и ТВ. Секоја соба има сопствено купатило 

со тоалет, тераса. 

Вила Jordan/ SARTI е лоцирана на самата плажа во новиот дел Сарти.  Трокреветни студија и петтокреветен апартман. Со комплетно 

опремена кујна, клима (се доплаќа 5 евра на ден). Секоја соба има сопствено купатило со тоалет, тераса. 

 

Термин 26.06. 05.07. 14.07. 23.07. 01.08. 10.08. 19.08. 

Ноќевања 9 9 9 9 9 9 9 

1/2  320 € 380 € 420 € 420 € 420 € 420 € 380 € 

1/3 350 € 430 € 485 € 485 € 485 € 485 € 430 € 

1/4  430 € 505 € 575 € 575 € 575 € 575 € 505 € 

1/5 460 € 545 € 625 € 625 € 625 € 625 € 545 € 
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Апартманите Spanos/ POLIHRONO се во центарот на гратчето, под црквата на околу 120м од плажа. Трокреветни и четворокреветни 

апартмани со комплетно опремена кујна, клима (вклучена во цената Јули и Август), ТВ, сеф, секоја со сопствено купатило со тоалет. 

Трокреветните апартмани се со одвоена спална соба и стандарден трет кревет во склоп со кујната, четворокреветните се со одвоена 

спална соба и кревети на спрат во склоп со кујната или спална со француски кревет, трет стандарден и четврти кревет во склоп со 

кујната. Четворокреветните апартмани се со две одвоени спални соби и одвоена кујна. 

 

Термин 26.06. 05.07. 14.07. 23.07. 01.08. 10.08. 19.08. 

Ноќевања 9 9 9 9 9 9 9 

1/2  320 € 380 € 420 € 420 € 420 € 420 € 380 € 

1/3 350 € 430 € 485 € 485 € 485 € 485 € 430 € 

1/3 + 1  390 € 465 € 520 € 520 € 520 € 520 € 465 € 

1/4 430 € 505 € 575 € 575 € 575 € 575 € 505 € 

 

Вилата Gillis / NEA POTIDEA  е лоцирана на 70м од плажата во Потидеа. Веднаш до неа има мини маркет. Собите се двокреветни, 

трокреветни, четворокреветни и петокреветни. Опремени се со ТВ, клима уред и комплетно опремена кујна.  

 

Термин 26.06. 05.07. 14.07. 23.07. 01.08. 10.08. 19.08. 

Ноќевања 9 9 9 9 9 9 9 

1/2  320 € 380 € 420 € 420 € 420 € 420 € 380 € 

1/3 350 € 430 € 485 € 485 € 485 € 485 € 430 € 

1/4 430 € 505 € 575 € 575 € 575 € 575 € 505 € 

1/5  460 € 545 € 625 € 625 € 625 € 625 € 545 € 

 

 

Напомени:  

- Цените се дадени во евра за пакет аранжман по лице за 7 ноќевања со вклучен автобуски превоз за минимум 2 лица во 

студио/ апартман (вонсезона), за патување со сопствен превоз се намалува по 10 евра од цената за првите 2 лица  

- Плаќањето е ИСКЛУЧИВО во денарска противвредност  

- Цените во сезона се дадени за НАЕМ на студио/ апартман за 9 ноќевања 

- Доплата за автобуски превоз (во сезона): 

o 35 евра за возрасни 

o 25 евра за деца до 12 години 

o Бесплатно за деца до 2 год. (без седиште) 

- Задолжително патничко - здравствено осигуривање 

- Апартманите се превземаат првиот ден во 14.00 часот, а се напуштаат последниот ден во 09.30 часот. 

- Можност за плаќање со картички  
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Вила Кристина  се наоѓа во мирниот дел на Ханиоти. Од плажата е одалечена на 70метри. Сместувањето е во 1/2+2 студиа и 1/3+1 

апартмани. Во составот на секој апартман влегува комплетно опремена кујна, купатило и тераса со гарнитура за седење, телевизор 

и клима уред (вклучен во цената). Вилата е опкружена со прекрасна градина. 

 

 

 

 

 

 

 

Напомена: 

• Смените со * се однесуваат на 7 ноќевања по лице со вклучен превоз.  

(трето и четврто лице –БЕСПЛАТНО– плаќаат само превоз 35 евра) 

• Смените без * се однесуваат на наем на цел апартман/студио за 9 ноќевања без вклучен превоз 

• Во цената на аранжманите вклучено е користењето на клима уредот 

• За хигиената во студијата/апартманите во текот на престојот се грижат самите корисници 

• Во секое од студијата/апартманите има комплетно опремена кујна за онолку лица колку што има во студиото/апартманот 

• Постелнината во апартманите/студијата се менува еднаш за време на престојот 

• Сместување во студијата/апартманите е во 13 часот по локално време а напуштање на студијата/апартманите е во 10 часот 

по локално време 

• Цените се изразени во ЕУР за плаќање во денарска противвредност  

• При користење на сопствен превоз, цената на пакетот се намалува за 15 €. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ХАЛКИДИКИ – ВИЛА „КРИСТИНА“ – Ханиоти 
Период Бр. на ноќевања 1/2+2 студио 1/3+1 АПП 

26.06-05.07.11 9 395 € 425 € 

05.07-14.07.11 9 455 € 485 € 

14.07-23.07.11 9 480 € 510 € 

23.07-01.08.11 9 515 € 535 € 

01.08-10.08.11 9 515 € 535 € 

10.08-19.08.11 9 505 € 525 € 

19.08-28.08.11 9 490 € 520 € 

28.08-04.09.11 7* 185* € 205* € 

04.09-11.09.11 7* 180* € 195* € 

11.09-18.09.11 7* 125* € 140* € 

18.09-25.09.11 7* 115* € 135* € 

25.09-02.10.11 7* 75* € 85* € 
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Вила ЕФТЕРПИ се наоѓа на 80 метри од Плажата во Полихроно. Располага со комфорни дуплекс 1/4 апартмани со две одвоени 

спални со по два кревета и секоја со сопствена тераса. Апартманите кои се наоѓаат на приземје немаат тераса туку го користат 

делот од градината. Секој апартман располага со комплетно опремена одделена кујна во која се наоѓа петтиот кревет. Сите 

апартмани имаат купатило,ТВ и клима (вклучена во цената). Оваа вила е веќе трета година во нашата понуда на барање на многу 

задоволни гости. 

 

 

 

ХАЛКИДИКИ – ВИЛА „ЕФТЕРПИ“ – Полихроно 

Период Бр. на ноќевања 1/5 

(АПП-дуплекс) 

1/5 

(АПП-дуплекс) 

II спрат 

26.06-05.07.11 9 405 € 445 € 

05.07-14.07.11 9 470 € 515 € 

14.07-23.07.11 9 515 € 555 € 

23.07-01.08.11 9 515 € 555 € 

01.08-10.08.11 9 515 € 555 € 

10.08-19.08.11 9 500 € 540 € 

19.08-28.08.11 9 480 € 510 € 

28.08-04.09.11 7* 195* € 207* € 

04.09-11.09.11 7* 190* € 200*€ 

11.09-18.09.11 7* 135* € 147* € 

18.09-25.09.11 7* 125*€ 137* € 

25.09-02.10.11 7* 85* € 95* € 

 
 

 

Напомена: 

• Смените со * се однесуваат на 7 ноќевања по лице со вклучен превоз.  

(трето и четврто лице –БЕСПЛАТНО– плаќаат само превоз 35 евра) 

• Смените без * се однесуваат на наем на цел апартман/студио за 9 ноќевања без вклучен превоз 

• Во цената на аранжманите вклучено е користењето на клима уредот 

• За хигиената во студијата/апартманите во текот на престојот се грижат самите корисници 

• Во секое од студијата/апартманите има комплетно опремена кујна за онолку лица колку што има во студиото/апартманот 

• Постелнината во апартманите/студијата се менува еднаш за време на престојот 

• Сместување во студијата/апартманите е во 13 часот по локално време а напуштање на студијата/апартманите е во 10 часот по локално време 

• Цените се изразени во ЕУР за плаќање во денарска противвредност  

• При користење на сопствен превоз, цената на пакетот се намалува за 15 €. 

 

 


